

**STATO PATRIMONIALE - ATTIVO**

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
<b>A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>				<b>A</b>	<b>A</b>
<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>					
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>					
<b><u>Immobilizzazioni immateriali</u></b>				<b>BI</b>	<b>BI</b>
I	1 Costi di impianto e di ampliamento			<b>BI1</b>	<b>BI1</b>
	2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicità			<b>BI2</b>	<b>BI2</b>
	3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	19.362,77	20.228,00	<b>BI3</b>	<b>BI3</b>
	4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile			<b>BI4</b>	<b>BI4</b>
	5 Avviamento			<b>BI5</b>	<b>BI5</b>
	6 Immobilizzazioni in corso ed acconti			<b>BI6</b>	<b>BI6</b>
	9 Altre		4.273,00	<b>BI7</b>	<b>BI7</b>
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>19.362,77</b>	<b>24.501,00</b>		
<b><u>Immobilizzazioni materiali (3)</u></b>					
II	1 Beni demaniali	28.666.236,84	25.720.055,00		
	1.1 Terreni				
	1.2 Fabbricati	1.461.278,52	1.416.532,00		
	1.3 Infrastrutture	27.204.958,32	24.303.523,00		
	1.9 Altri beni demaniali				
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)	33.708.503,08	34.130.157,00		
	2.1 Terreni	310.236,00	349.700,00	<b>BII1</b>	<b>BII1</b>
	a di cui in leasing finanziario				
	2.2 Fabbricati	33.093.694,13	33.621.133,00		
	a di cui in leasing finanziario				
	2.3 Impianti e macchinari	39.324,45	72.362,00	<b>BII2</b>	<b>BII2</b>
	a di cui in leasing finanziario				
	2.4 Attrezzature industriali e commerciali		149,00	<b>BII3</b>	<b>BII3</b>
	2.5 Mezzi di trasporto	71.421,20	31.346,00		
	2.6 Macchine per ufficio e hardware	18.668,10	3.818,00		
	2.7 Mobili e arredi	171.019,20	29.955,00		
	2.8 Infrastrutture				
	2.99 Altri beni materiali	4.140,00	21.694,00		
	3 Immobilizzazioni in corso ed acconti		19.737,00	<b>BII5</b>	<b>BII5</b>
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>62.374.739,92</b>	<b>59.869.949,00</b>		
<b><u>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</u></b>					
IV	1 Partecipazioni in	68.815,00	68.815,00	<b>BIII1</b>	<b>BIII1</b>
	a imprese controllate			<b>BIII1a</b>	<b>BIII1a</b>
	b imprese partecipate			<b>BIII1b</b>	<b>BIII1b</b>
	c altri soggetti	68.815,00	68.815,00		
	2 Crediti verso			<b>BIII2</b>	<b>BIII2</b>
	a altre amministrazioni pubbliche				
	b imprese controllate			<b>BIII2a</b>	<b>BIII2a</b>
	c imprese partecipate			<b>BIII2b</b>	<b>BIII2b</b>
	d altri soggetti			<b>BIII2c</b> <b>BIII2d</b>	<b>BIII2d</b>
	3 Altri titoli			<b>BIII3</b>	
	<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>68.815,00</b>	<b>68.815,00</b>		
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>		<b>62.462.917,69</b>	<b>59.963.265,00</b>		

## STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 28/4/95
<b>I</b>	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>				
	<u>Rimanenze</u>		21.935,00	<b>CI</b>	<b>CI</b>
	<b>Totale rimanenze</b>		<b>21.935,00</b>		
<b>II</b>	<u>Crediti (2)</u>				
1	Crediti di natura tributaria	15.462.838,12	14.563.376,00		
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità				
b	Altri crediti da tributi	15.462.838,12	14.540.936,00		
c	Crediti da Fondi perequativi		22.440,00		
2	Crediti per trasferimenti e contributi	8.545.814,24	5.993.211,00		
a	verso amministrazioni pubbliche	8.545.814,24	5.993.211,00		
b	imprese controllate			<b>CII2</b>	<b>CII2</b>
c	imprese partecipate			<b>CII3</b>	<b>CII3</b>
d	verso altri soggetti				
3	Verso clienti ed utenti	1.856.995,88	1.842.569,00	<b>CII1</b>	<b>CII1</b>
4	Altri Crediti	4.378.020,53	4.880.361,00	<b>CII5</b>	<b>CII5</b>
a	verso l'erario		19.933,00		
b	per attività svolta per c/terzi	22.232,13	62.533,00		
c	altri	4.355.788,40	4.797.895,00		
	<b>Totale crediti</b>	<b>30.243.668,77</b>	<b>27.279.517,00</b>		
<b>III</b>	<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>				
1	Partecipazioni			<b>CIII1,2,3</b>	<b>CIII1,2,3</b>
2	Altri titoli			<b>CIII4,5</b> <b>CIII6</b>	<b>CIII5</b>
	<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>				
<b>IV</b>	<u>Disponibilità liquide</u>				
1	Conto di tesoreria	773.396,76	1.837.773,00		
a	Istituto tesoriere	773.396,76	1.837.773,00		<b>CIV1a</b>
b	presso Banca d'Italia				
2	Altri depositi bancari e postali	131.616,94	45.132,00	<b>CIV1</b>	<b>CIV1b,c</b>
3	Denaro e valori in cassa		397,00	<b>CIV2,3</b>	<b>CIV2,3</b>
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente				
	<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>905.013,70</b>	<b>1.883.302,00</b>		
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>31.148.682,47</b>	<b>29.184.764,00</b>		
	<u>D) RATEI E RISCONTI</u>				
1	Ratei attivi			<b>D</b>	<b>D</b>
2	Risconti attivi		7.034,00	<b>D</b>	<b>D</b>
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>		<b>7.034,00</b>		
	<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>93.611.600,16</b>	<b>89.155.053,00</b>		

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.

(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>					
I	Fondo di dotazione	46.597.436,62	46.596.085,00	AI	AI
II	Riserve	12.841.190,36	57.222.343,00		
a	da risultato economico di esercizi precedenti	-41.619.657,52	2.715.560,00	AIV, AV, AVI, AVII, AVII	AIV, AV, AVI, AVII, AVII
b	da capitale	38.741.227,65	38.787.163,00	AII, AIII	AII, AIII
c	da permessi di costruire	15.719.620,23	15.719.620,00	AIX	AIX
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali				
e	altre riserve indisponibili				
III	Risultato economico dell'esercizio	6.632.199,34	-44.315.865,00	AIX	AIX
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>		<b>66.070.826,32</b>	<b>59.502.563,00</b>		
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>					
1	Per trattamento di quiescenza			B1	B1
2	Per imposte		2.888,00	B2	B2
3	Altri		10.652,00	B3	B3
<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>			<b>13.540,00</b>		
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>					
<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>			112.255,00	C	C
<b>D) DEBITI (1)</b>					
1	Debiti da finanziamento	8.552.886,50	9.607.866,00		
a	prestiti obbligazionari	242.800,00	364.200,00	D1e D2	D1
b	v/ altre amministrazioni pubbliche				
c	verso banche e tesoriere		51.220,00	D4	D3 e D4
d	verso altri finanziatori	8.310.086,50	9.192.446,00	D5	
2	Debiti verso fornitori	12.175.242,76	12.314.469,00	D7	D6
3	Acconti		3.543,00	D6	D5
4	Debiti per trasferimenti e contributi	835.635,60	844.745,00		
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale				
b	altre amministrazioni pubbliche	149.090,29	165.961,00		
c	imprese controllate			D9	D8
d	imprese partecipate			D10	D9
e	altri soggetti	686.545,31	678.784,00		
5	Altri debiti	5.977.008,98	6.755.413,00	D12,D13, D14	D11,D12, D13
a	tributari	681.182,93	2.166.752,00		
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	279.219,31	130.390,00		
c	per attività svolta per c/terzi (2)				
d	altri	5.016.606,74	4.458.271,00		
<b>TOTALE DEBITI (D)</b>		<b>27.540.773,84</b>	<b>29.526.036,00</b>		
<b>E) RATEI E RISCOINTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>					
I	Ratei passivi		659,00	E	E
II	Risconti passivi			E	E
1	Contributi agli investimenti				
a	da altre amministrazioni pubbliche				
b	da altri soggetti				
2	Concessioni pluriennali				
3	Altri risconti passivi				
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI (E)</b>			<b>659,00</b>		
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>		<b>93.611.600,16</b>	<b>89.165.063,00</b>		

## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
<b>CONTI D'ORDINE</b>					
1) Impegni su esercizi futuri			6.317.416,00		
2) Beni di terzi in uso					
3) Beni dati in uso a terzi					
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche					
5) Garanzie prestate a imprese controllate					
6) Garanzie prestate a imprese partecipate					
7) Garanzie prestate a altre imprese					
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>			<b>6.317.416,00</b>		

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

(2) non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)

## CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		Anno	Anno - 1	riferimento art. 2425 cc	riferimento DM 26/4/95
<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>					
1	Proventi da tributi	11.996.627,47	10.276.972,00		
2	Proventi da fondi perequativi	401.824,52	229.711,00		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	5.506.768,38	9.278.669,00		
a	Proventi da trasferimenti correnti	4.914.338,34	3.893.184,00		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti				E20c
c	Contributi agli investimenti	592.430,04	5.385.485,00		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	505.681,85	905.555,00	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	121.062,38	32.447,00		
b	Ricavi della vendita di beni				
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	384.619,47	873.108,00		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	399.087,15	486.429,00	A5	A5 a e b
<b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>		<b>18.809.989,37</b>	<b>21.177.336,00</b>		
<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	151.814,31	274.719,00	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	5.773.964,52	9.828.766,00	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	43.778,21	103.545,00	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	433.843,09	196.019,00		
a	Trasferimenti correnti	433.843,09	196.019,00		
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.				
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti				
13	Personale	3.340.970,80	3.046.984,00	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.895.381,86	1.812.247,00	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali		13.775,00	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	1.895.381,86	1.797.827,00	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti		645,00	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		-3.760,00	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi			B12	B12
17	Altri accantonamenti			B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	139.951,48	157.713,00	B14	B14
<b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>		<b>11.779.704,27</b>	<b>15.416.233,00</b>		
<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)</b>		<b>7.030.285,10</b>	<b>5.761.103,00</b>		
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>					
<i>Proventi finanziari</i>					
19	Proventi da partecipazioni	48.842,00	760,00	C15	C15
a	da società controllate				
b	da società partecipate				
c	da altri soggetti	48.842,00	760,00		
20	Altri proventi finanziari	500,65	2.791,00	C16	C16
<b>Totale proventi finanziari</b>		<b>49.342,65</b>	<b>3.551,00</b>		
<i>Oneri finanziari</i>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	650.662,60	291.618,00	C17	C17
a	Interessi passivi	650.662,60	291.618,00		
b	Altri oneri finanziari				
<b>Totale oneri finanziari</b>		<b>650.662,60</b>	<b>291.618,00</b>		
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)</b>		<b>-601.319,95</b>	<b>-288.067,00</b>		

E)

CONTO ECONOMICO		Anno	Anno - 1	riferimento art. 2425 cc	riferimento DM 26/4/95
	<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>				
22	Rivalutazioni			D18	D18
23	Svalutazioni			D19	D19
	<b>TOTALE RETTIFICHE (D)</b>				
	<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>				
24	<b>Proventi straordinari</b>	<b>853.736,90</b>	<b>678.317,00</b>	<b>E20</b>	<b>E20</b>
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	543.432,64	672.823,00		
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>				
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	305.304,26			E20b
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>				E20c
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	5.000,00	5.494,00		
	<b>Totale proventi straordinari</b>	<b>853.736,90</b>	<b>678.317,00</b>		
25	<b>Oneri straordinari</b>	<b>390.651,65</b>	<b>50.308.327,00</b>	<b>E21</b>	<b>E21</b>
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>				
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	390.651,65	26.098,00		E21b
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>		50.282.231,00		E21a
d	<i>Altri oneri straordinari</i>				E21d
	<b>Totale oneri straordinari</b>	<b>390.651,65</b>	<b>50.308.327,00</b>		
	<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)</b>	<b>463.085,25</b>	<b>-49.630.010,00</b>		
	<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)</b>	<b>6.892.050,40</b>	<b>-44.155.974,00</b>		
26	<b>Imposte (*)</b>	<b>259.851,06</b>	<b>158.891,00</b>	<b>22</b>	<b>22</b>
27	<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>6.632.199,34</b>	<b>-44.315.865,00</b>	<b>23</b>	<b>23</b>

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economiche FFV
28 / 1	Imposta comunale sulle insegne	2017	-12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.01.01.53		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38 / 3	Entrate per accertamento ufficio di imposte IMU evase	2017	-650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.01.01.06		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160 / 12	Buoni servizio di conciliazione per persone con disabilità e anziani (U.cap. 190(122))	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-550.000,00	0,00
2.01.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160 / 13	Fondi Buoni Conciliazione Infanzia (U. cap. 190(12))	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-302.530,80	0,00
2.01.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	302.530,80	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161 / 0	Fondi Regionali P.D.Z.	2017	-682.855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.01.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260 / 3	Proventi per esame catasto delle grotte (U.cap.111(10-1-2))	2017	-3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341 / 0	Proventi gestione palazzetto dello sport e impianti sportivi	2017	-2.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
344 / 1	Ruolo proventi contravvenzionali	2017	-137.430,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.02.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
580 / 1	Delibera CIPE n. 79/2012 e 92/2012 "Intervento di recupero e riqualificazione del Patrimonio scolastico "G. Deledda" (U.cap.2645(1))	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-140.248,98	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.248,98	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
597 / 8	Fondi POR P.I.R.P. (U.2690)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.646.420,31	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.646.420,31	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
597 / 32	FO FESR 2007-2013 - Asse III - Linea 3.3 - Az. 3.2.1 Realizzazione di Polo Socio Educativo (Centro Diurno per minori in Ginosa) (U. cap.2806)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-997.203,87	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	997.203,87	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
597 / 34	Contributo eventi calamitosi per attività "lettera C" (U. cap. 1240(7))	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.288.205,80	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.288.205,80	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
597 / 36	Contributo per interventi di sistemazione danni da alluvione periodo 19/11-3/12/2013 (U. cap. 1240(8))	2017	-153.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
600 / 3	Proventi per monetizzazione e alienazioni varie (U.2905(1))	2017	-5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.05.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI**

Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
2017	-1.645.535,28	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.924.609,76	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.924.609,76	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo

Nessuna suddivisione  
 -6.570.145,04

Fondi vincolati 0,00

Fondi investimenti 0,00

Fondi accantonati 0,00

**TOTALE GENERALE**



COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economiche FVY
10 / 0	Sp. di rappresentanza - Cerim. e convegni - acq. beni	2017	-15,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24 / 0	Rimborso spese e missioni agli amministratori comunali	2017	229,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36 / 0	Spese per funzionamento degli Organi Istituzionali	2017	546,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39 / 0	Informattizzazione e innovazione tecnologica	2017	-1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.02.19		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76 / 0	Quota prov. diritti segreteria dovuta al Segretario Com. Ie	2017	-10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.01.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 1	Spese per illuminazione e riscaldamento - pr. serv.	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.011,36
01.02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 2	Spese postali e telefoniche - pr. serv.	2017	-12.191,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.16		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 4	Spese per manufatti e macchine uffici con. li - pr. serv.	2017	-17,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.19		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 / 0	Spese varie d'ufficio: stampati, registri, cancelleria ecc.	2017	-27,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98 / 0	Abbonamento a riviste tecnico-amministrative	2017	-215,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138 / 0	Spese per lit. arbitri e consul. a tutela reg. Comune-Ris. danni	2017	-19.958,17	0,00	0,00	0,00	0,00	-257.070,88	-1.799,13
01.11-1.03.02.99		2018	-73.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257.070,88	0,00
		2019	-72.966,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183 / 1	Spese per automezzi Ufficio tecnico - pr. serv.	2017	-661,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183 / 3	Spese per automezzi Ufficio Tecnico - bolli	2017	-29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184 / 0	Spese generali funzionamento-Ufficio Tecnico-	2017	-250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

6

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
198 / 1	spese per progettaz., perizie, collaudi, sopralluoghi, ecc. - area urbanistica	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-38.125,00	0,00
01.06-1.03.02.11		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.125,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
521 / 0	Spese per canoni di abbonamento ACI-FRA, PONTE RADIO	2017	-593,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.02.06		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
524 / 0	Spese generali di funz.Ufficio P.M.-acqu.stampati e cancelli.	2017	637,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526 / 0	Spese varie d'esercizio automezzi adio.serv.Polizia Urbana	2017	-871,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526 / 1	Spese varie d'esercizio automezzi P.M.-prestaz.di servizi	2017	-3.110,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 / 1	Manutenzione mezzi in dotazione alla P.M.	2017	-500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538 / 1	Nota/cacquisto Parcometri e/o altri dispositivi di controllo della sosta	2017	-9.357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648 / 3	Spese per scuole materne: noleggi	2017	5,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.01-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
692 / 0	Spese di funzionamento Scuole Elementari - acqui.beni	2017	805,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
693 / 0	Spese per risparmio energetico "BEGHELLI"	2017	-222,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
804 / 1	Gestione refezione scolastica in affidamento	2017	-61.045,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
812 / 1	Spese per il trasporto scolastico diretto - acqui.beni	2017	-1.433,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
812 / 4	Spese per il trasporto scolastico diretto - pr.serv.	2017	-500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
929 / 0	Spese di funzionamento biblioteche - acqui.beni	2017	-118,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05.02-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FVY
929 / 2	Spese di funzionamento palazzo della cultura - pr.serv.	2017	-601,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1015 / 0	Spese per missioni personale ATTIVITA' CULTURALI	2017	-73,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.03.02.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1020 / 0	Spese di funzionamento teatro Alcantices - pr.serv.	2017	-300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1040 / 0	Spese per attività culturali e ricreative - acqu.deni	2017	-1.950,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1040 / 4	Spese per attività culturali - pr.serv.	2017	-1.039,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1045 / 0	Contributi ad Associazioni	2017	-5.283,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1045 / 1	Spesa per progetto Educational Tour	2017	-940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05-02-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1111 / 0	Spesa per commissione esame pratiche catasto grotte (E.cap.260/3)	2017	-3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08-01-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1142 / 0	Spese relative agli strumenti urbanistici	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.000,00	0,00
08-01-1.03.02.11		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1148 / 2	Spese per automezzi a tutela del territorio - boffi	2017	-34,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09-05-1.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1149 / 0	Spese per interventi a tutela dell'ambiente - acqu.deni	2017	-177,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09-05-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1149 / 1	Spese per interventi a tutela dell'ambiente - pr.serv.	2017	-180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09-05-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1240 / 7	Interventi a seguito di eventi calamitosi come da prospetto "L'eterna c)" (E. cap. 597/34)	2017	-5.234,48	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.288.205,80	0,00
08-01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.288.205,80	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1240 / 8	Interventi per sistemazione danni da alluvione periodo 19/11-31/12/2013 (E. cap. 597/36)	2017	-153.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08-01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo - Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Inesistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
1364 / 0 09.05-1.03.02.15	Spese per la lotta al randagismo	2017 2018 2019	-5.103,08 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1574 / 0 09.03-1.03.02.15	Spese generali di funzionamento Servizio Netzezza Urbana	2017 2018 2019	-41.198,75 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1576 / 0 09.03-1.03.02.15	Nuovo appalto servizio N.U. - gara affidamento rincarico direttore esecuzione del contratto	2017 2018 2019	0,30 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1684 / 1 12.01-1.03.02.15	Rette ricovero minori in istituti - pr.serv.	2017 2018 2019	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	900,00 0,00 0,00
1730 / 1 09.05-1.03.02.15	Mantenimento ordinaria giardini e parchi - pr.serv.	2017 2018 2019	3.019,29 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1782 / 1 06.01-1.03.02.15	Sp. per iniziative promoz. nel campo dello sport - pr.serv.	2017 2018 2019	-200,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1883 / 0 12.05-1.03.02.07	Spese per nolo automezzo servizi sociali	2017 2018 2019	35,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1901 / 12 12.01-1.03.02.99	Buoni di servizio di conciliazione - infanzia	2017 2018 2019	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	-302.630,80 302.630,80 0,00	0,00 0,00 0,00
1901 / 18 12.05-1.03.02.99	Assistenza Domiciliare non autosufficienti - ADI	2017 2018 2019	-32.324,38 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1901 / 19 12.05-1.03.02.99	Assistenza Domiciliare non autosufficienti - SAD	2017 2018 2019	-136.985,90 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1901 / 22 12.05-1.03.02.99	Buoni di servizio di conciliazione - disabili e anziani	2017 2018 2019	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	-550.000,00 550.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00
1909 / 0 12.05-1.03.02.15	Fondi Regionali per P.D.Z.	2017 2018 2019	-682.665,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
2004 / 2 10.05-1.03.02.09	Sp. per illum. pubbl. -manutenz. impianti e ricambi lampade	2017 2018 2019	-18.132,40 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
2004 / 3 10.05-2.02.01.04	Illuminazione pubblica: manutenz. straordin. ,riqualific. energetica, adeguamento normativo tecnologico e smart city	2017 2018 2019	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	-151.354,43 151.354,43 0,00	0,00 0,00 0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FV
2010 / 0	Letr. "A" Spese per circolazione e segnali stradale	2017	1.963,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2320 / 1	Spese per la promozione turistica e sportiva	2017	-350,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07.01-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2320 / 3	Conti. per servizio primo soccorso e sicurezza a mare	2017	-22.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07.01-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2453 / 1	Buoni pasto al personale - pr.serv.	2017	-14.638,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.01.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 1	Completamento urbanizzazioni primarie in Ginosa (E.618/1)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50.461,40	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.461,40	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 2	Completamento urbanizzazioni primarie in Marina di Ginosa (E.618/2)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-60.261,35	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.261,35	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 5	Riqualificazione urbana n.22e IV Novembre, L.Sarno e Marconi e via Bacco.	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-28.990,99	0,00
01.05-2.02.01.09	Burrore e Garibaldi (E.618/5)	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.990,99	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 6	Completamento reti di fognatura pluviale 1 lotto (E.618/6)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-31.873,29	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.873,29	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 8	Lavori completamento rete fogna nera in Marina di Ginosa (E.618/8)	2017	-463.133,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 9	Riqualificazione urbana di alcune piazze di Marina di Ginosa (E. cap. 618/9)	2017	-346.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 10	Lavori di messa in sicurezza della viabilità di Ginosa (E. cap. 618/10)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.338,23	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.338,23	0,00
2548 / 41	Opere di pavimentazione di strade comunali della ZONA EST dell'abitato di Ginosa (E. 618/11)	2017	-580.590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 43	Opere di pavimentazione di strade comunali della ZONA OVEST dell'abitato di Ginosa (E. 618/12)	2017	-590.364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2548 / 45	Opere di pavimentazione di strade comunali della ZONA NORD dell'abitato di Marina di Ginosa (E. 618/13)	2017	-590.558,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Inesistenza	Prescrizione	Adeguamento- entrate	Esigibilità	Altro + economiche FPV
2548 / 47	Opere di pavimentazione di strade comunali della ZONA SUD dell'abitato di Marina di Ginosa (E. 61814)	2017	-556.094,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2557 / 0	Affidamento ad operatori economici esterni di incarichi per la redazione di studi idrogeologici del Territorio	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-35.535,68	0,00
01.06-2.02.03.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.535,68	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2592 / 1	Let. "C" Nolo mezzi polizia municipale	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	503,24
03.01-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2610 / 0	Lavori di ampliamento Uffici Giudiziari (E. 620)	2017	-215.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.291,80	0,00
02.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.291,80	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2645 / 1	Delibera CIPE n. 79/2012 e 92/2012 "Intervento di recupero e riqualificazione del Patrimonio scolastico "G. Deledda" (E.cap. 580/1)	2017	-140.248,88	0,00	0,00	0,00	0,00	-438.375,79	0,00
04.02-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438.375,79	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2648 / 1	Adeguamento norme di sicurezza scuola media "Deledda" (E. 704/1)	2017	-5.641,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2680 / 1	Acquisto e ristrutturazione castello di Ginosa (E.513)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.871,50	0,00
07.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.871,50	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2690 / 0	P.I.R.P. (E.597/8)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.646.420,31	0,00
08.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.646.420,31	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2732 / 0	Costruzione e ampliamento cimitero Ginosa (E.cap.599/2)	2017	-1.071,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.09-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2733 / 0	Completamento cimitero in Marina di Ginosa	2017	-50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.09-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2734 / 0	Costruzione di loculi cimiteriali e ampliamento cimitero (E.536)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-240.860,51	0,00
12.09-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240.860,51	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2741 / 0	Compl. rete idrica in Ginosa e Marina di Ginosa (E.688)	2017	-10.489,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09.04-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2747 / 0	Amplie ristruttur. impianto depur. Ginosa (E.cap.759)	2017	-2.680,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09.04-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2749 / 1	Costruzione fogna e depuratore in Ginosa (E. 676/1)	2017	-8.064,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09.04-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economiche FPV
2796 / 0	Acquisto arredi sportivi	2017	-94,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06.01-2.02.01.04		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2797 / 0	Costruzione Palazzetto dello Sport Ginosa (E. cap. 695 - RR. 1999)	2017	-15.678,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2806 / 0	FO FESR 2007-2013 - Asse III - Linea 3.3 - Az. 3.2.1 Realizzazione di Polo Socio Educativo (Centro Diurno per minori in Ginosa) (E. cap.597/32)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-997.203,87	0,00
12.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	997.203,87	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2839 / 0	Costruzione di strade e piazze	2017	-10.696,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2846 / 0	Costruzione opere elettriche Ginosa e Marina di Ginosa (E. cap.705)	2017	-19.484,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2859 / 0	Costruzione sottopasso viario (E. cap. 714)	2017	-1.406,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2905 / 0	Spese per opere pubbl. comprese quelle finanz. con oneri urb.	2017	-538,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.593,13
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2908 / 0	Spese per cofinanziamento CO.FP. con contributo statale su rata	2017	-75,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09	ammortamento mutui (E. cap. 540)	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>		2017	-4.849.445,22	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.143.774,63	3.608,60
		2018	-73.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.143.774,63	0,00
		2019	-72.956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>									
<b>TOTALE GENERALE</b>		2017	-4.849.445,22	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.143.774,63	3.608,60
		2018	-73.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.143.774,63	0,00
		2019	-72.956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo

Nessuna suddivisione  
-7.988.226,50

Fondi vincolati  
0,00

Fondi investimenti  
-3.001.381,75

Fondi accantonati  
0,00





COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI**

Capitolo Codice Bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità- perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie Fpv
38 / 2	Ruolo coattivo imposta ICI	2017	0,00	0,00	-5.436,24	0,00	0,00	0,00	0,00
1.01.01.08		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 / 1	Fondo di solidarietà comunale	2017	0,00	0,00	-22.439,64	0,00	0,00	0,00	0,00
1.03.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286 / 0	Proventi quote di frequenza e refezione scolastica	2017	0,00	0,00	-29.980,92	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
344 / 1	Ruolo proventi contravvenzionali	2017	0,00	0,00	-2.415,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3.02.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
436 / 0	Recupero somme contenzioso ECOLTURIST	2017	0,00	0,00	-65.933,29	0,00	0,00	0,00	0,00
3.05.02.03		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459 / 0	Rimborso quota rate multato da ditta ARTUSO	2017	0,00	0,00	-125.999,91	0,00	0,00	0,00	0,00
3.05.99.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
597 / 18	Fondi POR ristruttur. e adeguam. alle norme materia consumi energetici Palazzone e l.C.S. Leone (U.2545)	2017	0,00	0,00	-16.996,15	0,00	0,00	0,00	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
597 / 36	Contributo per interventi di sistemazione danni da alluvione periodo 19/11-3/12/2013 (U. cap. 1240/6)	2017	0,00	0,00	-71.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
782 / 0	Rimborso di somme anticipate per lo svolgimento di elezioni	2017	0,00	0,00	-11.275,84	0,00	0,00	0,00	0,00
9.02.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>		2017	0,00	0,00	-351.877,19	0,00	0,00	0,00	0,00
		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo

Nessuna suddivisione  
-351.877,19

Fondi vincolati  
0,00

Fondi investimenti  
0,00

Fondi accantonati  
0,00



COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice Bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità- perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FFY
24 / 0	Rimborso spese e missioni agli amministratori comunali	2017	0,00	0,00	-1.184,63	0,00	0,00	0,00	0,00
01.04-1.03.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31 / 0	Spese per consultazioni elettorali e referendum soggette a rimborso da parte di altre amministrazioni - acquisto beni	2017	0,00	0,00	-682,84	0,00	0,00	0,00	0,00
01.07-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31 / 1	Spese per consultazioni elettorali e referendum soggette a rimborso da parte di altre amministrazioni - prestazioni di servizio	2017	0,00	0,00	-398,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.07-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33 / 0	Spese per contratto C.I.O.	2017	0,00	0,00	-16.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36 / 0	Spese per funzionamento degli Organi Istituzionali	2017	0,00	0,00	-101,10	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39 / 0	Infornatizzazione e innovazione tecnologica	2017	0,00	0,00	-5,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-1.03.02.19		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59 / 4	Indennità missione personale ALTRI SERV.GENERALI	2017	0,00	0,00	-2,20	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82 / 5	Spese per acquisto mobili e macchine uffici com. II	2017	0,00	0,00	-465,93	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-2.02.01.03		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 0	Spesa per nolo fotocopiatori	2017	0,00	0,00	-5,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 1	Spese per illuminazione e riscaldamento - pr. serv.	2017	0,00	0,00	-5.699,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 2	Spese postali e telefoniche - pr. serv.	2017	0,00	0,00	-246,40	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.16		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 3	Spese di pulizia immobili comunali - pr. serv.	2017	0,00	0,00	-297,06	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.13		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83 / 5	spese di manutenzione ordinaria e riparazioni immobili comunali - prest. di servizi	2017	0,00	0,00	-676,06	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 / 0	Spese varie d'ufficio:stampati,registri,cancellaria ecc.	2017	0,00	0,00	-118,61	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - detenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economiche FPV
102 / 0	Spese contrattuali e di asta a carico del Comune - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-34,29	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.16		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111 / 0	Spese per la Sottocommissione Elettorale Circondariale	2017	0,00	0,00	-424,84	0,00	0,00	0,00	0,00
01.07-1.03.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138 / 0	Spese per lit. arbit. e consuli a titola rag. Comune-Ris. danni	2017	0,00	0,00	-918,89	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139 / 0	spese per risarcimento danni derivanti da sentenza (U 139/1)	2017	0,00	0,00	-35,21	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.10.05.04		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133 / 1	Spese per automezzi ufficio tecnico - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-55,19	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184 / 0	Spese generali funzionamento-Ufficio Tecnico-	2017	0,00	0,00	-237,10	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188 / 0	Aggiornamento e redazione DVR e Piani di emergenza ed evacuazione	2017	0,00	0,00	-2.645,37	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.10		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198 / 0	Spese per progettaz., perizie, collaudi, sopralluoghi ecc. - area LL.PP.	2017	0,00	0,00	-290,40	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.11		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199 / 0	Spese amministrative e di registrazione atti per procedure di esproprio	2017	0,00	0,00	-9.322,50	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.16		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201 / 0	Spese istrutt. pratiche in applic. Legge 47/85 e success. modif.	2017	0,00	0,00	-3.054,25	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-1.03.02.11		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338 / 0	Spese per accertamento imposte evase	2017	0,00	0,00	-11.317,16	0,00	0,00	0,00	0,00
01.04-1.03.02.03		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
486 / 1	Spese per Uffici Giudiziar. - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-691,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02.01-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
518 / 0	Obblighi previsti dal D. Lgs 81/2008 e successive modifiche e integrazioni	2017	0,00	0,00	-10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.03.02.18		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519 / 0	Interventi straordinari sede municipale e/o delegazione comunale per adeguamento ad obblighi di legge	2017	0,00	0,00	-256,91	0,00	0,00	0,00	0,00
01.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economia FVV
526 / 0	Spese varie d'esercizio automezzi adib. serv. Polizia Urbana	2017	0,00	0,00	-496,60	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526 / 1	Spese varie d'esercizio automezzi F.M.-prestaz.di servizi	2017	0,00	0,00	-269,66	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 / 0	Letti "B" Acquisto attrezzature potenziamento Polizia Munic.	2017	0,00	0,00	-38.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-2.02.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532 / 0	Corredo, casermaggio ecc. agli agenti comunali	2017	0,00	0,00	-759,44	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538 / 0	Rimborso spese per accertamento violazioni ausiliari del traffico	2017	0,00	0,00	-26.765,60	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-1.04.03.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648 / 0	Spese di funzionamento Scuola Materna Statale - acquisti	2017	0,00	0,00	-5,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.01-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648 / 3	Spese per scuole materne: noleggi	2017	0,00	0,00	-148,82	0,00	0,00	0,00	0,00
04.01-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
654 / 4	Contributi a scuole materne private (quota comune)	2017	0,00	0,00	-0,16	0,00	0,00	0,00	0,00
04.01-1.04.03.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
692 / 0	Spese di funzionamento Scuole Elementari - acquisti	2017	0,00	0,00	-3.005,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
692 / 3	Spese per scuole elementari: noleggi	2017	0,00	0,00	-80,64	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
693 / 0	Spese per risparmio energetico "BEGHELLI"	2017	0,00	0,00	-569,30	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734 / 4	Spese per scuole medie: noleggi	2017	0,00	0,00	-267,14	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
804 / 1	Gestione refezione scolastica in affidamento	2017	0,00	0,00	-71.853,62	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
805 / 0	Quota mensa scolastica a scuole materne private	2017	0,00	0,00	-84,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.04.03.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - detenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Alto + economiche FPV
808 / 2	Sp. per attività parascolasti ed extrascolasti - trasf.:	2017	0,00	0,00	-1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.04.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
808 / 3	Contributi alle scuole paritarie (E.cap. 120/1)	2017	0,00	0,00	-2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
809 / 0	Contributi per iniziative varie istituti comprensivi	2017	0,00	0,00	-13.721,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.04.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
810 / 0	Spese fornitura libri testo L.448/98-E cap. 76/5	2017	0,00	0,00	-3.855,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.04.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
812 / 1	Spese per il trasporto scolastico diretto - acqu. beni	2017	0,00	0,00	-15,57	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
812 / 3	Spese per trasporto scolastico affidato a terzi	2017	0,00	0,00	-3.639,52	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
812 / 5	Spese per il trasporto scolastico diretto - bolli	2017	0,00	0,00	-1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04.07-1.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
929 / 2	Spese di funzionamento palazzo della cultura - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-208,32	0,00	0,00	0,00	0,00
05.02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
929 / 4	Gestione libri e riviste biblioteca comunale - acqu. beni	2017	0,00	0,00	-1.009,22	0,00	0,00	0,00	0,00
05.02-1.03.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1020 / 0	Spese di funzionamento teatro Alcanices - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-816,93	0,00	0,00	0,00	0,00
05.02-1.03.02.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1040 / 4	Spese per attività culturali - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-856,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05.02-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1045 / 0	Contributi ad Associazioni	2017	0,00	0,00	-8.717,56	0,00	0,00	0,00	0,00
05.02-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1240 / 8	Interventi per sistemazione danni da alluvione periodo 19/11-3/12/2013 (E. cap. 597/36)	2017	0,00	0,00	-71.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1240 / 9	Spese diverse per dissesto idrogeologico eventi del 21/01/2014 (E. cap. 110/1)	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.038,00
12.05-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice Bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FVY
1364 / 0	Spese per la lotta al randagismo	2017	0,00	0,00	-1.450,60	0,00	0,00	0,00	0,00
09.05-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1366 / 0	Spesa per sterilizzazione e microchipatura cani	2017	0,00	0,00	-3.039,04	0,00	0,00	0,00	0,00
09.05-1.04.03.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1574 / 0	Spese generali di funzionamento Servizio Netezza Urbana	2017	0,00	0,00	-287,26	0,00	0,00	0,00	0,00
09.03-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1651 / 0	Rette ricovero anziani	2017	0,00	0,00	-6.190,36	0,00	0,00	0,00	0,00
12.03-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1664 / 0	Contributi economici ad associazioni che operano nel socio-assistenziale (ANI, ecc.)	2017	0,00	0,00	-47,25	0,00	0,00	0,00	0,00
12.05-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1664 / 2	Contributi economici ad assoc.che operano nel volontariato	2017	0,00	0,00	-500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.05-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1684 / 1	Rette ricovero minori in istituti - pr.serv.	2017	0,00	0,00	-12.938,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12.01-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1782 / 2	Contributi per attività sportive	2017	0,00	0,00	-5.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06.01-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1876 / 2	Spese per assistenza e beneficenza	2017	0,00	0,00	-26,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.05-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1877 / 2	Spese per iniziative sociali varie (sgate E.cap452-0)	2017	0,00	0,00	-2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.03-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1883 / 0	Spese per nolo automovezo servizi sociali	2017	0,00	0,00	-267,14	0,00	0,00	0,00	0,00
12.05-1.03.02.07		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1901 / 12	Buoni di servizio di conciliazione - infanzia	2017	0,00	0,00	-11.450,21	0,00	0,00	0,00	0,00
12.01-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1901 / 19	Assistenza Domiciliare non autosufficienti - SAD	2017	0,00	0,00	-2,41	0,00	0,00	0,00	0,00
12.05-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1901 / 30	Integrazione alunni con disabilità (art. 92 RR 4/2007)	2017	0,00	0,00	-5,69	0,00	0,00	0,00	0,00
12.02-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - denegazione	Inesistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro t. economiche FPV
1901 / 33	Residenze per persone con disagio psichico (artt. 70 - 60 bis RR 4/2007)	2017	0,00	0,00	-0,43	0,00	0,00	0,00	0,00
12.05-1.03.02.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1909 / 0	Fondi Regionali per P.D.Z.	2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-48.352,04
12.05-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2004 / 2	Sp.pertillum.pubbli.-manutenz.impianti e ricambi lampade	2017	0,00	0,00	-296,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-1.03.02.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010 / 0	Letit"A" Spese per circolazione e segnal.stradale	2017	0,00	0,00	-10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-1.03.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010 / 1	Letit"A" Acquisto segnal.stradale	2017	0,00	0,00	-21.833,34	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-2.02.01.04		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2011 / 0	Letit"C" Spese per interventi in favore di utenti deboli	2017	0,00	0,00	-8.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10.05-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2320 / 1	Spese per la promozione turistica e sportiva	2017	0,00	0,00	-7.089,35	0,00	0,00	0,00	0,00
07.01-1.03.02.15		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2320 / 3	Contrit.per servizio primo soccorso e sicurezza a mare	2017	0,00	0,00	-282,50	0,00	0,00	0,00	0,00
07.01-1.04.04.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2455 / 0	Fondo Risorse decentrate stabili	2017	0,00	0,00	-2.654,30	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.01.01.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2460 / 0	Contrib.prenvid.ed assistita carico Comune su fondo miglioramento efficienza servizi	2017	0,00	0,00	-14.678,21	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.01.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2462 / 0	Spese per commissioni concorsi, disciplina e visite mediche	2017	0,00	0,00	-2.537,60	0,00	0,00	0,00	0,00
01.02-1.03.02.10		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2470 / 0	Sgravit e rimborsit di imposte, tasse ed altre entrate comunali	2017	0,00	0,00	-8.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.04-1.03.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2497 / 0	Pagamentit passivitat esercizi pregressi	2017	0,00	0,00	-0,78	0,00	0,00	0,00	0,00
01.11-1.10.05.04		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2546 / 0	Ristrut.e adeguam.norme materia consumi energetici I.C.S. Leone (E. 597/18)	2017	0,00	0,00	-9.360,99	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Insussistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economiche FVY
2545 / 12	Interventi di manutenzione straordinaria scuola "Calò" (E:cap.597/42)	2017	0,00	0,00	-519,94	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2553 / 0	Finanziam.interv.con proventi imp.fotovoltaici (E:457/1)	2017	0,00	0,00	-13.374,90	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2555 / 0	Indennita' di esproprio terreni	2017	0,00	0,00	-40.993,92	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-2.02.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2557 / 0	Affidamento ad operatori economici esterni di incarichi per la redazione di studi idrogeologici del territorio	2017	0,00	0,00	-18.643,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-2.02.03.05		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2590 / 0	Leti "B" Meccanizzazione Uffici Polizia Municipale	2017	0,00	0,00	-2.567,62	0,00	0,00	0,00	0,00
03.01-2.02.01.04		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2630 / 0	Adegu.norme sicurezza sc. Calò (E:726)	2017	0,00	0,00	-55.449,22	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2635 / 0	Adeguamento norme sicurezza scuola "S.G. Bosco" (mutuo)(E:654)	2017	0,00	0,00	-3.270,96	0,00	0,00	0,00	0,00
04.02-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2683 / 1	Acquisizione di aree in piano di zona 167 (E:7121)	2017	0,00	0,00	-42.866,84	0,00	0,00	0,00	0,00
08.01-2.02.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2686 / 0	Indenn.prov.espr.terreni costruz.alloggi lav.agric.(A.A)	2017	0,00	0,00	-4.970,38	0,00	0,00	0,00	0,00
08.02-2.02.02.01		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2733 / 0	Completamento cimitero in Marina di Ginosa	2017	0,00	0,00	-59.145,86	0,00	0,00	0,00	0,00
12.09-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2734 / 0	Costruzione di locali cimiteriali e ampliamento cimitero (E:536)	2017	0,00	0,00	-1.912,66	0,00	0,00	0,00	0,00
12.09-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2803 / 0	Sist.piazzale esterno campo di calcio (E:cap.615)	2017	0,00	0,00	-976,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06.01-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2900 / 1	Desin.centr.in capitale funziori trasf. (E:558)	2017	0,00	0,00	-3.465,04	0,00	0,00	0,00	0,00
01.14-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2905 / 0	Spese per opere pubbl.comprese quelle finanz.con oneri urb.	2017	0,00	0,00	-128.090,40	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI GINOSA  
**VARIAZIONI (USCITA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2017**  
**TIPO OPERAZIONE: IMPEGNI**

Capitolo Codice bilancio	Denominazione capitolo	Anno	Rideterminazione	Inesigibilità - perenzione	Inesistenza	Prescrizione	Adeguamento entrate	Esigibilità	Altro + economie FPV
2905 / 1	Fondi rivenienti da monetizzazione (E.600/3)	2017	0,00	0,00	-66.496,12	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2906 / 0	Realizz. opere pubbl. con proventi alien. aree com. il. (E.538)	2017	0,00	0,00	-209,26	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2910 / 0	Realizzaz. opere di urbanizz. -D.L.551/94- (E.601)	2017	0,00	0,00	-1.222,10	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2910 / 1	Costo istruttoria domande richiesta condono -D.L.551/94- (E.601)	2017	0,00	0,00	-4.921,78	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2910 / 2	Anticipaz. costi per demoliz. opere-art.32 e 33 L.47/85- (E.601)	2017	0,00	0,00	-67,89	0,00	0,00	0,00	0,00
01.05-2.02.01.09		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2915 / 4	Spese tecniche attuazione area D2 (E. cap. 600/13)	2017	0,00	0,00	-693,17	0,00	0,00	0,00	0,00
01.06-2.03.03.03		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2958 / 0	Anticipazione di somme per le elezioni	2017	0,00	0,00	-724,99	0,00	0,00	0,00	0,00
99.01-7.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2959 / 0	Anticipazione di somme per censimenti ed indagini statist.	2017	0,00	0,00	-1.986,58	0,00	0,00	0,00	0,00
99.01-7.02.01.02		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2979 / 1	Compens. utili e oneri attuazione AREA D2 (E. cap. 806/1)	2017	0,00	0,00	-25.042,45	0,00	0,00	0,00	0,00
99.01-7.01.99.99		2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>TOTALE GENERALE</b>	2017	0,00	0,00	-923.007,29	0,00	0,00	0,00	0,00	44.314,04
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo  
 Nessuna suddivisione -967.321,33  
 Fondi vincolati 0,00  
 Fondi investimenti 0,00  
 Fondi accantonati 0,00

**COMUNE DI GINOSA**

**ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO**

**2017**

**ENTRATE**

**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa: 08-05-2018)

Titolo	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RESIDUO
2o Livello	1	Tributi	
3o Livello	1	Imposte, tasse e proventi assimilati	
		TOTALE RESIDUI ANNO 2006	289.416,32
		TOTALE RESIDUI ANNO 2007	232.076,13
		TOTALE RESIDUI ANNO 2008	113.116,27
		TOTALE RESIDUI ANNO 2009	134.227,83
		TOTALE RESIDUI ANNO 2010	149.022,46
		TOTALE RESIDUI ANNO 2011	1.113.930,43
		TOTALE RESIDUI ANNO 2012	542.504,91
		TOTALE RESIDUI ANNO 2013	1.133.270,25
		TOTALE RESIDUI ANNO 2014	1.384.341,68
		TOTALE RESIDUI ANNO 2015	3.963.124,39
		TOTALE RESIDUI ANNO 2016	2.127.702,75
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	4.212.866,97
		<b>RESIDUO</b>	
TOTALE 3o LIVELLO	1		15.395.600,39
TOTALE 2o LIVELLO	1		15.395.600,39
TOTALE TITOLO	1		15.395.600,39

Titolo	2	Trasferimenti correnti	RESIDUO
2o Livello	1	Trasferimenti correnti	
3o Livello	1	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	
		TOTALE RESIDUI ANNO 2009	11.320,07
		TOTALE RESIDUI ANNO 2010	9.659,00
		TOTALE RESIDUI ANNO 2013	2.426,03
		TOTALE RESIDUI ANNO 2014	889.622,00
		TOTALE RESIDUI ANNO 2015	1.564.282,91
		TOTALE RESIDUI ANNO 2016	146.093,41
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	1.787.888,15
		<b>RESIDUO</b>	
TOTALE 3o LIVELLO	1		4.411.291,57
TOTALE 2o LIVELLO	1		4.411.291,57
TOTALE TITOLO	2		4.411.291,57

Titolo	3	Entrate extratributarie	RESIDUO
2o Livello	1	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	
3o Livello	2	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	
		<b>RESIDUO</b>	

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017  
(Data di stampa: 08-05-2018)

Pag: 3

TOTALE RESIDUI ANNO 1988	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1989	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1990	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1991	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1994	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1995	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1996	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1997	1.446,08

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017  
(Data di stampa: 08-05-2018)

TOTALE RESIDUI ANNO 1998	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 1999	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2000	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2001	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2002	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2005	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2006	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2007	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2008	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2009	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2010	2.679,58
TOTALE RESIDUI ANNO 2011	7.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2012	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2013	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2014	1.446,08
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	73.111,66
TOTALE RESIDUI ANNO 2016	35.065,84
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	37.208,20
<b>RESIDUO</b>	<b>188.879,04</b>

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	<b>2</b>	
<b>TITOLO</b>	<b>3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>
<b>2o Livello</b>	<b>1</b>	<b>Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>
<b>3o Livello</b>	<b>3</b>	<b>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>
<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>		<b>RESIDUO</b>
		37.344,52
<b>RESIDUO</b>		<b>37.344,52</b>

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	<b>3</b>	
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>	<b>1</b>	
<b>TITOLO</b>	<b>3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>
<b>2o Livello</b>	<b>2</b>	<b>Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>
<b>3o Livello</b>	<b>2</b>	<b>Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli</b>
<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>		<b>RESIDUO</b>
		37.344,52
<b>RESIDUO</b>		<b>223.223,56</b>

TOTALE RESIDUI ANNO 2011	169.962,14
TOTALE RESIDUI ANNO 2012	227.067,14
TOTALE RESIDUI ANNO 2013	227.331,85
TOTALE RESIDUI ANNO 2014	271.284,19
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	391.583,98
TOTALE RESIDUI ANNO 2016	118.660,20
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	227.892,82
<b>RESIDUO</b>	<b>RESIDUO</b>

**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

TOTALE 3o LIVELLO	2	1.633.772,32
TOTALE 2o LIVELLO	2	1.633.772,32
<b>TITOLO</b>	<b>3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>
2o Livello	3	Interessi attivi
3o Livello	3	Altri interessi attivi

TOTALE RESIDUI ANNO 2004	RESIDUO	1.577,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2005		603,27

**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa: 08-05-2018)

TOTALE RESIDUI ANNO 2007	285,23
TOTALE RESIDUI ANNO 2009	5.342,27
TOTALE RESIDUI ANNO 2010	3.365,79
TOTALE RESIDUI ANNO 2011	2.133,68
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	267,15
<b>RESIDUO</b>	
13.574,39	13.574,39

TOTALE 3o LIVELLO	3
TOTALE 2o LIVELLO	3

<b>Titolo</b>	3	Entrate extratributarie
2o Livello	4	Altre entrate da redditi da capitale
3o Livello	3	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi

TOTALE RESIDUI ANNO 2015	1.242,80
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	48.842,00
<b>RESIDUO</b>	
50.084,80	50.084,80

TOTALE 3o LIVELLO	3
TOTALE 2o LIVELLO	4

<b>Titolo</b>	3	Entrate extratributarie
2o Livello	5	Rimborsi e altre entrate correnti
3o Livello	2	Rimborsi in entrata

TOTALE RESIDUI ANNO 2012	69.252,98
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	28.414,27
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	53.609,50
<b>RESIDUO</b>	
151.276,75	151.276,75

TOTALE 3o LIVELLO	2
-------------------	---

<b>Titolo</b>	3	Entrate extratributarie
2o Livello	5	Rimborsi e altre entrate correnti
3o Livello	99	Altre entrate correnti n.a.c.

TOTALE RESIDUI ANNO 2004	1.632,98
TOTALE RESIDUI ANNO 2005	14.806,98
TOTALE RESIDUI ANNO 2007	12.552,16
TOTALE RESIDUI ANNO 2008	17.423,83
TOTALE RESIDUI ANNO 2009	81.660,84
TOTALE RESIDUI ANNO 2010	28.059,86
TOTALE RESIDUI ANNO 2011	32.065,45
TOTALE RESIDUI ANNO 2012	13.386,66
<b>RESIDUO</b>	
1.632,98	1.632,98





**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa: 08-05-2018)

<b>Titolo</b>	4	Entrate in conto capitale		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	1	Tributi in conto capitale		<b>RESIDUO</b>
<b>3o Livello</b>	2	Altre imposte in conto capitale		<b>RESIDUO</b>

**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	2			<b>RESIDUO</b>
				150,89
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>	1			<b>RESIDUO</b>
				150,89

<b>Titolo</b>	4	Entrate in conto capitale		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	2	Contributi agli investimenti		<b>RESIDUO</b>
<b>3o Livello</b>	1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche		<b>RESIDUO</b>

**TOTALE RESIDUI ANNO 2009**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2015**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2016**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	1			<b>RESIDUO</b>
				4.051.982,45

<b>Titolo</b>	4	Entrate in conto capitale		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	2	Contributi agli investimenti		<b>RESIDUO</b>
<b>3o Livello</b>	6	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pu		<b>RESIDUO</b>

**TOTALE RESIDUI ANNO 2010**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2011**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2013**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2014**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2015**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2016**  
**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	6			<b>RESIDUO</b>
				82.540,22
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>	2			<b>RESIDUO</b>
				4.134.522,67

<b>Titolo</b>	4	Entrate in conto capitale		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	5	Altre entrate in conto capitale		<b>RESIDUO</b>
<b>3o Livello</b>	1	Permessi di costruire		<b>RESIDUO</b>

**TOTALE RESIDUI ANNO 2015**

				<b>RESIDUO</b>
				191.919,44

GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017  
(Data di stampa: 08-05-2018)

Pag: 9

		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	RESIDUO
TOTALE 3o LIVELLO	1		26.261,80
TOTALE 2o LIVELLO	5		218.181,24
TOTALE TITOLO	4		218.181,24
			4.352.854,80

**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa 08-05-2018)

<b>TITOLO</b>	5	Entrate da riduzione di attività finanziarie		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	3	Riscossione crediti di medio-lungo termine		3.633,036,18
<b>3o Livello</b>	8	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da imprese		3.633,036,18

**TOTALE RESIDUI ANNO 2016**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	8			<b>RESIDUO</b>
				3.633,036,18
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>	3			<b>RESIDUO</b>
				3.633,036,18

<b>TITOLO</b>	5	Entrate da riduzione di attività finanziarie		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	4	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie		31.996,70
<b>3o Livello</b>	7	Prelievi da depositi bancari		31.996,70

**TOTALE RESIDUI ANNO 2000**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	7			<b>RESIDUO</b>
				31.996,70
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>	4			<b>RESIDUO</b>
				31.996,70
<b>TOTALE TITOLO</b>	5			<b>RESIDUO</b>
				3.665.032,88

<b>TITOLO</b>	9	Entrate per conto terzi e partite di giro		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	1	Entrate per partite di giro		4.679,16
<b>3o Livello</b>	2	Ritenute su redditi da lavoro dipendente		114,26

**TOTALE RESIDUI ANNO 2016**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	2			<b>RESIDUO</b>
				4.793,42

<b>TITOLO</b>	9	Entrate per conto terzi e partite di giro		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	1	Entrate per partite di giro		5.258,13
<b>3o Livello</b>	99	Altre entrate per partite di giro		10.051,55

**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>	99			<b>RESIDUO</b>
				5.258,13
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>	1			<b>RESIDUO</b>
				10.051,55

<b>TITOLO</b>	9	Entrate per conto terzi e partite di giro		<b>RESIDUO</b>
<b>2o Livello</b>	2	Entrate per conto terzi		10.051,55

**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa 08-05-2018)

Pag. 11

30 Livello 1 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

	RESIDUO
TOTALE RESIDUI ANNO 2006	527,23
TOTALE RESIDUI ANNO 2007	4.072,64
TOTALE RESIDUI ANNO 2014	15.220,71
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	361,96
TOTALE RESIDUI ANNO 2016	246,00

**GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa: 08-05-2018)

TOTALE RESIDUI ANNO 2017

1.803,59  
RESIDUO  
22.232,13

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>		1
<b>TITOLO</b>	9	Entrate per conto terzi e partite di giro
<b>2o Livello</b>	2	Entrate per conto terzi
<b>3o Livello</b>	4	Depositi di presso terzi

TOTALE RESIDUI ANNO 2015

RESIDUO  
3.608,19  
RESIDUO  
3.608,19

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>		4
<b>TITOLO</b>	9	Entrate per conto terzi e partite di giro
<b>2o Livello</b>	2	Entrate per conto terzi
<b>3o Livello</b>	5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi

TOTALE RESIDUI ANNO 2014  
TOTALE RESIDUI ANNO 2017

RESIDUO  
15.513,41  
51.573,43  
RESIDUO  
67.086,84  
92.927,16  
102.978,71

<b>TOTALE 3o LIVELLO</b>		5
<b>TOTALE 2o LIVELLO</b>		2
<b>TOTALE TITOLO</b>		9
<b>TOTALE GENERALE</b>		-
<b>RIPILOGO FINALE</b>		
		RESIDUO 30.243.668,77

**COMUNE DI GINOSA**

**ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO**

**2017**

**USCITE**

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	1	Organi istituzionali				
TITOLO	1	Spese correnti				
			TOTALE RESIDUI ANNO 2014			RESIDUO
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016			7.140,31
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017			3.919,70
						79.946,98
						RESIDUO
TOTALE TITOLO	1					91.006,99
TOTALE PROGRAMMA	1					91.006,99



**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1	Servizi istituzionali generali e di gestione
Programma	2	Segreteria generale
TITOLO	1	Spese correnti

TOTALE RESIDUI ANNO 2014	RESIDUO	12.957,98
TOTALE RESIDUI ANNO 2015		66.232,30
TOTALE RESIDUI ANNO 2016		109.881,88
TOTALE RESIDUI ANNO 2017		290.544,06
	RESIDUO	

TOTALE TITOLO	1	479.616,22
TOTALE PROGRAMMA	2	479.616,22

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1	1	1	1			
Programma	3	3	3	3			
TITOLO	1	Spese correnti					

	TOTALE RESIDUI ANNO 2014	RESIDUO
	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	1.300,00
	TOTALE RESIDUI ANNO 2017	1.407,08
		102.655,51
		RESIDUO
		105.362,59

<b>TOTALE TITOLO</b>	1						
----------------------	---	--	--	--	--	--	--

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	1	1	1	1		
Programma	3	3	3	3		
TITOLO	2	2	2	2		
	3	3	3	3		
<p align="right"><b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b></p>						<b>RESIDUO</b>
<p>TOTALE TITOLO</p>						2.888,60
<p>TOTALE PROGRAMMA</p>						RESIDUO
						2.888,60
						108.251,19

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1	1	RESIDUO		
Programma	4	4	TOTALE RESIDUI ANNO 2014	14.876,87	
TITOLO	1	1	TOTALE RESIDUI ANNO 2015	560,00	
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016	131.136,82	
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017	268.188,01	
				RESIDUO	
				414.761,70	
			TOTALE TITOLO	1	414.761,70
			TOTALE PROGRAMMA	4	414.761,70

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017  
(Data di stampa 08-05-2018)

Pag. 7

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RESIDUO
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	37.743,80
Totale	1	Spese correnti	RESIDUO
TOTALE RESIDUI ANNO 2017			37.743,80
TOTALE TITOLO			1 37.743,80

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	TOTALE RESIDUI ANNO 2014	RESIDUO
Programma	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	TOTALE RESIDUI ANNO 2015	
Titolo	2 Spese in conto capitale	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	RESIDUO
TOTALE TITOLO	2		1.647.045,56
TOTALE PROGRAMMA	5		1.684.789,36

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

<b>Missione</b>	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
<b>Programma</b>	6	Ufficio tecnico
<b>Titolo</b>	1	Spese correnti

	<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2012</b>	<b>RESIDUO</b>
	<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2014</b>	<b>3.266,74</b>
	<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2015</b>	<b>1.086,02</b>
	<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2016</b>	<b>244,00</b>
	<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>	<b>24.069,33</b>
	<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>	<b>96.439,25</b>
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>1</b>	<b>RESIDUO</b>
		<b>125.104,34</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**

(Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		RESIDUO
Programma	6 Ufficio tecnico		
Titolo	2 Spese in conto capitale		
TOTALE TITOLO	2		31.302,44
TOTALE PROGRAMMA	6		156.406,78

  

TOTALE RESIDUI ANNO 2016	15.518,12
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	16.784,32
RESIDUO	



**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

<b>Missione</b>	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
<b>Programma</b>	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
<b>TITOLO</b>	1	Spese correnti

<b>TOTALE TITOLO</b>	1		<b>RESIDUO</b>
			4.823,98
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>	7		<b>RESIDUO</b>
			10.523,57
			36.332,64
			<b>RESIDUO</b>
			51.680,19
			51.680,19

TOTALE RESIDUI ANNO 2014  
 TOTALE RESIDUI ANNO 2016  
 TOTALE RESIDUI ANNO 2017

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	1	SERVIZI Istituzionali, generali e di gestione		
Programma	11	Altri servizi generali		
TITOLO	1	Spese correnti		
			<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2011</b>	<b>RESIDUO</b>
			TOTALE RESIDUI ANNO 2012	17.244,19
			TOTALE RESIDUI ANNO 2013	5.656,07
			TOTALE RESIDUI ANNO 2014	23.369,60
			TOTALE RESIDUI ANNO 2015	22.212,79
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016	45.655,26
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017	71.278,33
			<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>	<b>RESIDUO</b>
			<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>464.424,74</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	1	Servizi istituzionali generali e di gestione	
Programma	11	Altri servizi generali	
Titolo	2	Spese in conto capitale	
<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2000</b>			<b>RESIDUO</b>
			2.809,02
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>2</b>		<b>RESIDUO</b>
			2.809,02
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>	<b>11</b>		<b>RESIDUO</b>
			467.233,76
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>1</b>		<b>RESIDUO</b>
			3.453.746,19

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**

(Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	2	Giustizia				
Programma	1	Uffici giudiziari				
TITOLO	1	Spese correnti				
<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>						
						<b>RESIDUO</b>
TOTALE TITOLO	1					156,02
TOTALE PROGRAMMA	1					156,02
TOTALE MISSIONE	2					156,02



**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	3 Ordine pubblico e sicurezza		RESIDUO
Programma	1 Polizia locale e amministrativa		
TITOLO	2 Spese in conto capitale		
TOTALE TITOLO	2		8.000,00
TOTALE PROGRAMMA	1		321.740,47
TOTALE MISSIONE	3		321.740,47

  

TOTALE RESIDUI ANNO 2008	6.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	2.000,00
<b>RESIDUO</b>	

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	4	Istruzione e diritto allo studio	
Programma	1	Istruzione prescolastica	
TITOLO	1	Spese correnti	

		TOTALE RESIDUI ANNO 2011	RESIDUO
		TOTALE RESIDUI ANNO 2016	5.000,00
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	301,42
			8.987,87
TOTALE TITOLO	1		RESIDUO
TOTALE PROGRAMMA	1		14.289,29
			14.289,29

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	4 Istruzione e diritto allo studio		
Programma	2 Altri ordini di Istruzione		
Titolo	1 Spese correnti		
		TOTALE RESIDUI ANNO 2008	RESIDUO
		TOTALE RESIDUI ANNO 2009	5.774,97
		TOTALE RESIDUI ANNO 2010	5.774,97
		TOTALE RESIDUI ANNO 2011	5.774,97
		TOTALE RESIDUI ANNO 2012	5.774,97
		TOTALE RESIDUI ANNO 2013	1.219,42
		TOTALE RESIDUI ANNO 2014	1.891,33
		TOTALE RESIDUI ANNO 2015	6.111,61
		TOTALE RESIDUI ANNO 2016	13.595,08
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	105.643,71
			RESIDUO
		TOTALE TITOLO	157.336,00



**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 ( Data di stampa 08-05-2018 )

Missione	4 Istruzione e diritto allo studio	TOTALE RESIDUI ANNO 2015	RESIDUO
Programma	2 Altri ordini di Istruzione	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	85.856,87
TITOLO	2 Spese in conto capitale	TOTALE RESIDUI ANNO 2017	44.301,07
			214.318,41
			RESIDUO
TOTALE TITOLO	2		344.476,35
TOTALE PROGRAMMA	2		501.812,35

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	4 Istruzione e diritto allo studio		RESIDUO
Programma	7 Diritto allo studio		RESIDUO
TITOLO	1 Spese correnti		RESIDUO
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>1</b>		<b>2.973,66</b>
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>	<b>7</b>		<b>238.915,82</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>4</b>		<b>241.889,48</b>
			<b>757.991,12</b>

TOTALE RESIDUI ANNO 2016  
 TOTALE RESIDUI ANNO 2017

RESIDUO  
 RESIDUO

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		
Programma	1	Valorizzazione dei beni di interesse storico		
TITOLO	1	Spese correnti		
<b>TOTALE TITOLO</b>			1	
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>			1	
				<b>RESIDUO</b>
				2.500,00
				<b>RESIDUO</b>
				2.500,00
				<b>RESIDUO</b>
				2.500,00

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	TOTALE RESIDUI ANNO 2013	RESIDUO
Programma	2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	TOTALE RESIDUI ANNO 2015	
TITOLO	1 Spese correnti	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	RESIDUO
TOTALE TITOLO	1		152.200,42
TOTALE PROGRAMMA	2		152.200,42
TOTALE MISSIONE	5		154.700,42

TOTALE RESIDUI ANNO 2013	200,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	1.518,61
TOTALE RESIDUI ANNO 2016	21.774,22
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	122.707,59
<b>RESIDUO</b>	

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	RESIDUO
Programma	1	Sport e tempo libero	TOTALE RESIDUI ANNO 2017	1.830,00
TITOLO	1	Spese correnti		99.022,17
				RESIDUO
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>1</b>			<b>100.852,17</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	6 Politiche giovanili, sport e tempo libero	RESIDUO
Programma	1 Sport e tempo libero	RESIDUO
Titolo	2 Spese in conto capitale	RESIDUO
<b>TOTALE TIPOLO</b>	<b>2</b>	<b>6.878,98</b>
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>	<b>1</b>	<b>107.731,15</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>6</b>	<b>107.731,15</b>

**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

**RESIDUO**  
**6.878,98**

**RESIDUO**  
**107.731,15**

**RESIDUO**  
**107.731,15**

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	7	Turismo	
Programma	1	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	
TITOLO	1	Spese correnti	

TOTALE RESIDUI ANNO 2016	217,50
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	19.627,41

TOTALE TITOLO	1		RESIDUO	19.844,91
TOTALE PROGRAMMA	1		RESIDUO	19.844,91
TOTALE MISSIONE	7			19.844,91

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa		
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio		
TITOLO	1	Spese correnti		
			TOTALE RESIDUI ANNO 2010	RESIDUO
			TOTALE RESIDUI ANNO 2011	13.427,43
			TOTALE RESIDUI ANNO 2012	47.084,54
			TOTALE RESIDUI ANNO 2013	48.136,31
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016	3.549,67
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017	24.612,44
			TOTALE TITOLO	RESIDUO
			1	150.237,82



**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma	1	Urbanistica e assetto del territorio
TITOLO	2	Spese in conto capitale

TOTALE RESIDUI ANNO 2013	RESIDUO	34.167,69
TOTALE RESIDUI ANNO 2015		671.669,37
TOTALE RESIDUI ANNO 2016		486.123,39
TOTALE RESIDUI ANNO 2017		1.510.652,04
	RESIDUO	

TOTALE TITOLO	2		2.682.612,49
TOTALE PROGRAMMA	1		2.832.850,31
TOTALE MISSIONE	8		2.832.850,31

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Titolo	1	Spese correnti

**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

		RESIDUO
TOTALE TITOLO	1	8.300,00
TOTALE PROGRAMMA	2	8.300,00

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma	3	Rifiuti
TITOLO	1	Spese correnti

TOTALE RESIDUI ANNO 2012	RESIDUO
TOTALE RESIDUI ANNO 2013	40.057,84
TOTALE RESIDUI ANNO 2014	194.398,84
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	25.670,21
TOTALE RESIDUI ANNO 2016	41.630,41
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	139.945,63
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	1.400.181,09

TOTALE TITOLO	1		RESIDUO
TOTALE PROGRAMMA	3		1.841.884,02

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		
Programma	4	Servizio idrico integrato		
Titolo	1	Spese correnti		
			<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2016</b>	<b>RESIDUO</b>
				324,64
			<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>	<b>RESIDUO</b>
				82.438,96
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>1</b>			<b>82.763,60</b>
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>	<b>4</b>			<b>82.763,60</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	TOTALE RESIDUI ANNO 2012	RESIDUO
Programma	5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	TOTALE RESIDUI ANNO 2014	1.133,88
			TOTALE RESIDUI ANNO 2015	257,10
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016	1.634,53
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017	21.338,64
TITOLO	1	Spese correnti	TOTALE RESIDUI ANNO 2017	209.718,27
				RESIDUO
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>1</b>			<b>234.082,42</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	TOTALE RESIDUI ANNO 2013	RESIDUO
Programma	5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	TOTALE RESIDUI ANNO 2015	7.100,00
	2 Spese in conto capitale	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	129.876,79
TITOLO		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	5.124,00
			67.406,90
			RESIDUO
TOTALE TITOLO	2		209.507,69
TOTALE PROGRAMMA	5		443.590,11
TOTALE MISSIONE	9		2.376.537,73

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	10	Trasporti e diritto alla mobilità	TOTALE RESIDUI ANNO 2013	RESIDUO
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali	TOTALE RESIDUI ANNO 2014	8.873,70
TITOLO	1	Spese correnti	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	467,97
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017	34.469,60
				91.481,19
<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>1</b>			<b>RESIDUO</b>
				135.292,46





**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	11	Soccorso civile		RESIDUO
Programma	1	Sistema di protezione civile		RESIDUO
TITOLO	1	Spese correnti		
<b>TOTALE TITOLO</b>				<b>59.939,07</b>
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>				<b>59.939,07</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>				<b>59.939,07</b>

**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

<b>RESIDUO</b>	<b>59.939,07</b>
<b>RESIDUO</b>	<b>59.939,07</b>
<b>RESIDUO</b>	<b>59.939,07</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12	Dritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido					
TITOLO	1	Spese correnti					
			TOTALE RESIDUI ANNO 2014			RESIDUO	153.803,77
			TOTALE RESIDUI ANNO 2015				734.338,56
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016				90.418,47
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017				547.931,66
						RESIDUO	
<b>TOTALE TITOLO</b>			<b>1</b>				<b>1.526.492,46</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12	Dritti sociali, politiche sociali e famiglia		RESIDUO
Programma	1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido		RESIDUO
TITOLO	2	Spese in conto capitale		RESIDUO
TOTALE TITOLO	2			502.166,13
TOTALE PROGRAMMA	1			502.166,13
TOTALE PROGRAMMA	1			2.028.658,59

TOTALE RESIDUI ANNO 2017

RESIDUO  
502.166,13

RESIDUO  
502.166,13

RESIDUO  
2.028.658,59

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		
Programma	2 Interventi per la disabilita		
Titolo	1 Spese correnti		
		TOTALE RESIDUI ANNO 2007	RESIDUO
		TOTALE RESIDUI ANNO 2010	107.198,97
		TOTALE RESIDUI ANNO 2013	120.000,00
		TOTALE RESIDUI ANNO 2014	35,59
		TOTALE RESIDUI ANNO 2015	284.631,48
		TOTALE RESIDUI ANNO 2016	6.134,36
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	336.037,56
			RESIDUO
TOTALE TITOLO	1		951.307,55
TOTALE PROGRAMMA	2		951.307,55

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12	Dritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma	3	Interventi per gli anziani
TITOLO	1	Spese correnti

TOTALE RESIDUI ANNO 2010	RESIDUO
TOTALE RESIDUI ANNO 2014	87.087,60
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	1.782,13
TOTALE RESIDUI ANNO 2016	41.706,17
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	37.423,30
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	124.353,10
	RESIDUO

TOTALE TITOLO	1		262.352,30
TOTALE PROGRAMMA	3		262.352,30

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		
Programma	4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale		
Titolo	1 Spese correnti		
		TOTALE RESIDUI ANNO 2014	RESIDUO
		TOTALE RESIDUI ANNO 2016	70,00
		TOTALE RESIDUI ANNO 2017	5.071,53
			33.739,79
			RESIDUO
TOTALE TITOLO	1		38.881,32
TOTALE PROGRAMMA	4		38.881,32

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	12	Dritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma	5	Interventi per le famiglie
TITOLO	1	Spese correnti

TOTALE RESIDUI ANNO 2007	RESIDUO	100.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2011		5.000,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2012		32.241,13
TOTALE RESIDUI ANNO 2013		11.332,74
TOTALE RESIDUI ANNO 2014		323.371,73
TOTALE RESIDUI ANNO 2015		651.821,46
TOTALE RESIDUI ANNO 2016		725.061,11
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	RESIDUO	1.351.071,61
TOTALE TITOLO	1	3.199.899,78
TOTALE PROGRAMMA	5	3.199.899,78

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali					
Titolo	1	Spese correnti					
			TOTALE RESIDUI ANNO 2014			RESIDUO	15.763,33
			TOTALE RESIDUI ANNO 2015				176.303,36
			TOTALE RESIDUI ANNO 2016				12.124,76
			TOTALE RESIDUI ANNO 2017				63.604,22
						RESIDUO	267.795,67
TOTALE TITOLO	1						267.795,67
TOTALE PROGRAMMA	7						267.795,67



**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12	Dritti sociali, politiche sociali e famiglia	TOTALE RESIDUI ANNO 2016	RESIDUO
Programma	9	Servizio necroscopico e cimiteriale	TOTALE RESIDUI ANNO 2017	82.249,56
TITOLO	1	Spese correnti		RESIDUO
			TOTALE TITOLO	82.749,56
	1			

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma	9	Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO	2	Spese in conto capitale

TOTALE RESIDUI ANNO 2014	RESIDUO
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	263,21
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	10.976,65
	33.124,83
	RESIDUO

TOTALE TITOLO	2	44.364,69
TOTALE PROGRAMMA	9	127.114,25
TOTALE MISSIONE	12	6.876.009,46

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa 08-05-2018)

Missione	14	Sviluppo economico e competitività
Programma	2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
TITOLO	1	Spese correnti

TOTALE RESIDUI ANNO 2011	100,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2012	3.700,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2013	100,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2014	100,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2015	100,00
TOTALE RESIDUI ANNO 2017	614,40
<b>RESIDUO</b>	

TOTALE TITOLO	1		4.714,40
TOTALE PROGRAMMA	2		4.714,40
TOTALE MISSIONE	14		4.714,40

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	50	Debito pubblico			
Programma	1	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari			
Titolo	1	Spese correnti			
			<b>TOTALE RESIDUI ANNO 2017</b>		<b>RESIDUO</b>
<b>TOTALE TITOLO</b>			1		<b>148.725,92</b>
<b>TOTALE PROGRAMMA</b>			1		<b>148.725,92</b>

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
 (Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	50	Debito pubblico	
Programma	2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	
TITOLO	4	Rimborso Prestiti	

**TOTALE RESIDUI ANNO 2017**

TOTALE TITOLO	4		RESIDUO	447.826,34
TOTALE PROGRAMMA	2		RESIDUO	447.826,34
TOTALE MISSIONE	50			596.552,26

**GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017**  
(Data di stampa: 08-05-2018)

Missione	99	SERVIZI per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO	7	Uscite per conto terzi e partite di giro					
					TOTALE RESIDUI ANNO 1987		RESIDUO
					TOTALE RESIDUI ANNO 1990	12,54	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1991	31,61	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1993	1.252,00	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1994	538,98	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1995	79,52	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1996	610,46	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1997	294,65	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1998	13.719,38	
					TOTALE RESIDUI ANNO 1999	2.216,53	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2000	14.799,72	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2001	1.561,54	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2002	8.663,13	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2003	3.097,72	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2004	656,09	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2005	18.922,25	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2006	26.003,45	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2007	5.197,75	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2008	15.372,11	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2009	33.182,66	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2010	5.763,57	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2011	8.012,37	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2012	455,79	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2013	64.639,90	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2014	2.585,53	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2015	53.464,29	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2016	79.287,34	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2017	216.745,85	
					TOTALE RESIDUI ANNO 2017	349.192,60	
							RESIDUO
					TOTALE TITOLO	926.349,33	
					TOTALE PROGRAMMA	926.349,33	
					TOTALE MISSIONE	926.349,33	

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2017  
(Data di stampa 08-05-2018)

Pag. 49

TOTALE GENERALE	-	RIPILOGO FINALE	RESIDUO
			19.519.385,41

